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Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

1 Runde/n von 9
verschieben nach : Verein
9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SALIM Leila Yasmin
DAUM Muriel
PFOUGA Lara
FROMMER Smilla
STRONGOLI Erika
DEMEL Freya
SCHNARR Sophia
METZ Thea
TERLINDEN Helena

FS TV LANGEN
WIESBADENER FC
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC
SKG OBERHOCHSTAD
DARMSTADTER FC
TFC HANAU

TFC HANAU
WIESBADENER FC

GM 2019 U13 DFL
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S/G
4/8
6/8
2/8
0/8
4/8
4/8
8/8
7/8
1/8

Index

13
-19
-37

33
25
-18

GT Platz
29 4
33 3
13 7

3 9
26 5
22 6
40 1
38 2
19 8



Document Engarde
04.05.2019 19:29:09

GM 2019 U13 DFL

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 0 3 O D b W N —

Name Vorname

SCHNARR Sophia
METZ Thea

DAUM Muriel
SALIM Leila Yasmin
STRONGOLI Erika
DEMEL Freya
PFOUGA Lara
TERLINDEN Helena
FROMMER Smilla

Verein

TFC HANAU

TFC HANAU
WIESBADENER FC

FS TV LANGEN

SKG OBERHOCHSTADT
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC
WIESBADENER FC
DARMSTADTER FC

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.875
0.750
0.500
0.500
0.500
0.250
0.125
0.000

Index

GT

40
38
33
29
26
22
13
19
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Direktausscheidung mit 16

GM 2019 U13 DFL

SCHNARR Sophia

1 SCHNARR Sophia TFC HANAU
SCHNARR Sophia
16
SCHNARR Sophia
9 FROMMER Smilla DARMSTADTER FC 10/2
TERLINDEN Helena
8 TERLINDEN Helena WIESBADENER FC 10/2
SCHNARR Sophia
5 STRONGOLI Erika SKG OBERHOCHSTADT 10/1
STRONGOLI Erika
12
STRONGOLI Erika
13 10/8
SALIM Leila Yasmin
4  SALIM Leila Yasmin FS TV LANGEN
3  DAUM Muriel WIESBADENER FC
DAUM Muriel
14
DEMEL Freya
11 10/7
DEMEL Freya
6 DEMEL Freya DARMSTADTER FC
METZ Thea
7 PFOUGA Lara DARMSTADTER FC 10/2
PFOUGA Lara
10
METZ Thea
15 10/5
METZ Thea
2 METZ Thea TFC HANAU

10/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Bundesland Nation
1 SCHNARR Sophia TFC HANAU 10/2006 HE GER
2  METZ Thea TFC HANAU 6/2006 HE GER
3 DEMEL Freya DARMSTADTER FC 10/2006 HE GER
3 STRONGOLI Erika SKG OBERHOCHSTADT 3/5/2006 HE GER
5 DAUM Muriel WIESBADENER FC 10/2006 HE GER
6 SALIM Leila Yasmin FS TV LANGEN 9/3/2006 HE GER
7 PFOUGA Lara DARMSTADTER FC 3/2006 HE GER
8 TERLINDEN Helena WIESBADENER FC 7/2006 GER
9 FROMMER Smilla DARMSTADTER FC 11/2006 HE GER




